АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.08.2025                                      с.Пичаево                                          №1160

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов,

содержащихся в государственных информационных системах обеспечения

градостроительной деятельности»

В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации  Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области  от 24.01.2024 № 132  «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

администрация Пичаевского муниципального округа Тамбовской области

постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов,

содержащихся в государственных информационных системах обеспечения

градостроительной деятельности»  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Пичаевского района Тамбовской области от 16.02.2021 №72 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся

в государственных информационных системах обеспечения

градостроительной деятельности».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом

издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ №

ФС 77-74008 от 29.10.2018)  и вступает в силу после официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа  В.И.Штакина.

Глава Пичаевского

муниципального округа     В.Г. Лазутин.

consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H
consultantplus://offline/ref=787C9C682920FDFD4C9C2866BBDD7ECA1B7CB78F56F977EC99160357A50C830638C692F8FAA6A26DBF67H

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ